別記様式第１号

平成 年 月 日

睦沢町長 様

所在地

商号または名称

代表者 印

担当者名

電話番号

技術提案等資料の提出について

技術提案等に関する資料を下記のとおり提出します。なお、資料の内容については事

実と相違ないことを誓約します。

記

１. 工事名 ○○○○○○○○○○○○○○○工事

2. 提出書類

評価項目 細 目 別記様式等 提出書類

第 2 号 技術提案

（施工計画）

① 工程管理に係る技術的所見

※求める細目について記載のこと 第 2 号

・過去 10 年間の同種工事の施工実績 第３号 企業の施工能力

ＩＳＯ認証取得（ISO9001・ISO14001） 登録証の写し

・主任技術者資格 第４号

・過去 10 年間の同種工事の施工経験 第４号

配置予定技術者

の能力

・継続教育（ＣＰＤ）の取組み状況 第５号

地域精通度 ・過去 5 年間の当町公共工事の施工実績 第６号

地域貢献度 ・地域貢献の有無（ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ実績） 第７号

（注）

・提出書類に○印を記入のこと。

・必要に応じて担当者に聴き取りを行う場合がある。

・提出された技術提案等資料は返却しない。なお、公表し、または無断で使用することは

しない。

（注）本書は指定された評価項目の細目毎にＡ４用紙１頁以内で記述すること。

別記様式第２号

施 工 計 画

会 社 名
工 事 名

作成年月日

工事箇所 作成者氏名

項 目 細 目

技術提案

(施工計画 )

（記載例）

施工上配慮すべき事項

＊上記の具体的内容を記入する。

別記様式第３号

同 種 工 事 の 施 工 実 績

工事名：

会社名：

発注者名

工 事 名

工事箇所

請負金額 円（ 円）

工 期 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

受注形態

工事概要

（記載例）

工事公告にある「工事の概要」の項目等を記載する。

工

事

概

要

等

CORINS登録の

有無
・有（CORINS登録番号） ・無

（注）

１ 主な同種工事の実績を１件記入すること。

２ 請負金額の（ ）は、共同企業体の場合の全体額を記入すること。

４ 受注形態は、単体又は○○・□□ＪＶ（出資比率○○％）と記載すること。

５ 共同企業体としての実績は，出資比率が２０％以上のものに限る。

６ 工事概要は、評価基準に該当する工事であることが確認できるように記載すること。

７ 当該工事の内容を証明できるもの（竣工時工事カルテ、契約書，図面の写し等）を添付すること。

別記様式第４号

配置予定技術者の資格・工事経験

工事名：

商号又は名称：

区 分
主任技術者

監理技術者
氏名
ふりがな

年齢 歳

所 属 会 社 建設業許可番号 －

監理技術者資格者証番号 取得年月日 年 月 日

監理技術者講習修了証番号 修了年月日 年 月 日

そ の 他 の 資 格 （資 格 の 名 称） 取得年月日 年 月 日

発 注 者 名

工 事 名

工 事 箇 所

請 負 金 額 円（ 円）

工 期 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

従 事 役 職

受 注 形 態

工 事 概 要

工

事

経

験

C 0 R I N S 登録の有無 ・有（CORINS 登録番号） ・無

発 注 者 名

工 事 名

工 事 箇 所

工 期 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

従 事 役 職

受 注 形 態

本工事と重複する場合
の 対 応 措 置

申
請
時
に
お
け
る
他
工
事
の
従
事
状
況
等

C 0 R I N S 登録の有無 ・有（CORINS 登録番号） ・無

（注）

（共通）

１ 記載する同種工事の実績の件数は１件でよい。

２ 本工事に主任技術者又は監理技術者として配置する予定の技術者（以下「技術者」という。）について作成す

ること。

３ また、技術者を１人に特定できない場合は、複数の者を技術者とすることができる。この場合、本書は全て

の技術者数分作成すること、なお、各技術者とも資格要件等を満たさなければならない。

４ 実際の工事の施工にあたって、種々の状況からやむを得ないものとして発注者が承認した場合のほかは、本

書に記載した技術者以外の者への変更は認めない。

５ 請負額の（ ）は、共同企業体の場合の全体金額を記入すること。

６ 受注形態は、単体又は○○・□□JV（出資率○○％）と記入すること。

７ 共同企業体としての実績は、出資比率が２０％以上のものに限る。

（資格について）

８ 監理技術者にあっては、監理技術者資格者証及び監理技術者講習終了証の写しを添付すること。（ただし、平

成１６年２月２９日以前に監理技術者資格者証を交付された者は、監理技術者証の写しのみで足りる。）

【また、 （資格の名称）の資格認定証明書の写しを添付すること。】（一級土木施工管理士等、必要がある場合の

み記載する。）

（工事経験について）

９ 工事概要は、評価基準に該当する工事であることが確認できるように記載すること。

10 工事経験を有する工事は、施工実績評価資料（様式第２号）の工事と同一でなくてもよい。

11 共同企業体の構成員としての経験の場合は，出資比率２０％以上の場合に限る。

12 当該工事の内容を証明できるもの（竣工時工事カルテ、契約書、図面の写し等）を添付すること。

なお、参加資格確認申請書と同一の工事とする場合は、証明資料はこれを兼ねることができる。

（他工事の従事状況について）

13 本書の提出日現在における他工事の従事状況は、従事しているすべての工事について記入すること。複数あ

る場合は、本書を従事工事数分作成すること。

別記様式第５号

継続教育（ＣＰＤ）の取得状況

工事名：

会社名：

①

配置予定技術者の継続教育 （ＣＰＤ）

の取得状況（各団体推奨単位以上取

得）

継続教育の証明あり

継続教育の証明なし

② 当該工事の履行に係る国家資格の

継続教育に限って評価する。なお、

各団体が発行する技術者証の写し及

び学習履歴を証明する証明書の写し

を添付し各団体推奨単位を取得して

いること及び有効期間内であること

を証明すること。

学習履歴を証明する証明書発行団体名を記載

する。

（例）

（社）全国土木施工管理技士連合会

（社）日本技術士会等

注 ：配置予定技術者が複数提出された場合は、

全ての技術者が取得していなければ評価をし

ない。

別記様式第６号

公 共 工 事 の 施 工 実 績

工事名：

会社名：

発注者名

工 事 名

工事箇所

請負金額 円（ 円）

工 期 平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

受注形態

工事概要

（記載例）

入札公告にある「工事の概要」の項目等を記載する。

工

事

概

要

等

CORINS登録の

有無
・有（CORINS登録番号） ・無

（注）

１ 睦沢町での主な施工実績を１件記入すること。

２ 当該工事の内容を証明できるもの（竣工時工事カルテ、契約書、図面の写し等）を添付すること。

別記様式第７号

地域美化活動等のボランティア実績

工事名：

会社名：

①ボランティア

活動の有無

あり ・ なし

町内において、過去２年間における地域美化活動等のボランティアの実績の

有無

＊ 過去２年間とは、前年度及び当該年度の入札公告日までをいう。

ボランティア活動の区域：○○町 地先

ボランティア活動組織名称：○○○○

ボランティア活動の期間：自）平成○○年○月○日

至）平成○○年○月○日

ボランティア活動の内容：

②ボランティア

活動の区域及び

活動実績

当該活動の証明：新聞記事及び地域情報紙の写し等がある場合は添付すること

新聞記事や地域情報紙を添付する場合は、 当該写しにおいて、

記載時期、実施時期、実施内容、会社名が明確に証明できる

ものとする。